1

[image: image1.jpg]

 МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2022 г.                                                                                            № 03
О внесении изменения в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 19.03.2021 № 5
«О реализации порядков предоставления субсидий по мероприятиям государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса», принимаемых Правительством Рязанской области в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
(в редакции постановлений министерства сельского хозяйства и                                 продовольствия Рязанской области

от 23.04.2021 № 9, от 11.05.2021 № 10, от 02.06.2021 № 12,

от 20.07.2021 № 16, от 10.08.2021 № 17, от 20.08.2021 № 18,

от 28.09.2021 № 22, от 25.10.2021 № 23, от 08.11.2021 № 24,                            от 22.11.2021 № 27, от 13.12.2021 № 32, от 16.12.2021 № 33)
В целях реализации постановления Правительства Рязанской области от 05.04.2022 № 135  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях реализации мероприятий подпрограммы «Эффективное вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения и развитие мелиоративного комплекса» государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» министерство сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 19.03.2021 № 5 «О реализации порядков предоставления субсидий по мероприятиям государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса», принимаемых Правительством Рязанской области в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующее изменение:
в абзаце первом слова «постановления Правительства Рязанской области от 27.04.2021 № 99 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения» государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» заменить словами «постановления Правительства Рязанской области от 05.04.2022 № 135  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях реализации мероприятий подпрограммы «Эффективное вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения и развитие мелиоративного комплекса» государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Министр                                                                                              Б.В. Шемякин